
Přehled

Profil produktu
Výrobek

Obrázky produktů

Technická specifikace

Výhody produktu
• 2,8” barevný displej s vysokým rozlišením
• 2,3Ah dlouhotrvající uživatelsky vyměnitelná 

LiPo baterie
• Programovatelné senzory podle TECH600
• Robustní, ergonomické pouzdro
• Intuitivní uživatelské rozhraní založené na ikonách
• Diagnostika TPMS prostřednictvím OBDII
• K dispozici ve více než 20 jazycích 

Rozměry: 204 mm (délka) x 100 mm / 800 mm 
(šířka ve dvou bodech) x 35 mm (hloubka)
Hmotnost: 380g

• Nízkonákladový plně vybavený vstupní přístroj TPMS 
se všemi kvalitami Bartec

• OBD a další spárování
• Podporuje programovatelné senzory
• Díky technologii TECH350 RITE-SYNC usnadňuje 

servis TPMS!
• Při prvním zapnutí nástroje provede uživatele 

registrací přístroje a získá přístup k programu Bartec 
pro PC - TPMS Desktop - umožňujícímu snadné a 
pravidelné aktualizace softwaru

Sada obsahuje: nástroj, OBD kabel, USB kabel.

• Více služeb TPMS na nabití baterie

• Navrženo tak, aby odolalo prostředí prodejny 
pneumatik

• Nejrychlejší a nejjednodušší proces RITE-SYNC®

• Grafické rozhraní umožňuje technikům rychle 
procházet nabídky

SE
PT

21

Bartec Auto ID Ltd
T +44 (0)1226 209226
W www.bartecautoid.com

E sales@bartecautoid.com 
E support@bartecautoid.com

Redbrook Business Park, Wilthorpe Road
Barnsley, South Yorkshire S75 1JN


